



3P LAND HOLDINGS LIMITED

CIN: L74999MH1999PLC013394

Regd. Office : Thergaon, Pune 411 033. Tel: +91-20-40773333, Fax: 91-20-40773388. E-mail: sk@pudumjee.com
Website : www.pudumjeeindustries.com

Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2021

(₹ In lakhs unless stated otherwise)

Sr. No.	Particulars	Standalone Results					Consolidated Results				
		Quarter ended			Year ended		Quarter ended			Year ended	
		31.03.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	35.93	34.69	67.76	140.61	184.59	35.93	34.69	67.76	140.61	184.59
2	Profit/(loss) before exceptional item share of profit/(Loss) of Associate and tax	26.48	19.11	50.53	86.39	486.53	26.48	19.11	50.53	86.39	486.53
3	Net Profit / (Loss) for the period after exceptional item, share of profit / (Loss) of Associate but before tax	26.48	19.11	50.53	86.39	473.03	7.34	(1.02)	33.91	8.92	399.33
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	13.31	16.57	116.46	63.87	443.03	(5.83)	(3.56)	99.84	(13.60)	369.33
5	Other Comprehensive Income (net of tax)	244.21	1,031.09	(564.81)	1,746.08	(1,187.37)	244.21	1,031.09	(564.85)	1,746.08	(1,187.41)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	257.52	1,047.66	(448.35)	1,809.95	(744.34)	238.38	1,027.53	(465.01)	1,732.48	(818.08)
7	Equity Share Capital (face value ₹ 2/-per share)	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00
8	Earnings per share (of ₹ 2 each) Basic & Diluted.(₹.)	0.07	0.09	0.65	0.35	2.46	(0.03)	(0.02)	0.55	(0.08)	2.05

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 24, 2021.
- The Statutory Auditors have carried out the audit for the year ended March 31, 2021. Figures for the quarter ended March 31, 2021 and March 31, 2020 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) as amended prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The COVID-19 outbreak has developed rapidly in India and across the globe. Measures taken by the Government to contain the virus, like lock-downs and other measures, have affected economic activity and caused disruption to regular business operations. The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of all assets and liabilities including receivables, investments and loans given. While the Management has evaluated and considered the possible impact of COVID-19 pandemic on the financial statements, given the uncertainties around its impact on future economic activity, the impact of the subsequent events is dependent on the circumstances as they evolve.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the year ended 31 st March, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results is available on Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and Company's website (www.pudumjeeindustries.com).
- Previous periods amounts have been regrouped wherever considered necessary to confirm to current period's presentation.

On behalf of the Board of Directors

Sd/-
G.N.Jajodia
Chairman

Place: Pune
Date: 24.05.2021





३पी लँड होल्डिंगज लिमिटेड

सीआयएन : एल७७९९९एएच९९९९पीएलसी०९३३९४

नोंदणीकृत कार्यालय : घेरगांव, पुणे-४११ ०३३. टेलि: +९१-२०-४०७७ ३३३३ फॅक्स : +९१ (२०) ४०७७ ३३८८
ई-मेल : sk@pudumjee.com संकेतस्थळ : www.pudumjeeindustries.com

३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेले तीमाही व वर्षासाठी लेखापरिचित स्वतंत्र व एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(ब. आकार, अन्वय मनुष्य नाही तोपर्यंत)

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र निष्कर्ष					एकत्रिकृत निष्कर्ष				
		संपलेली तीमाही		संपलेले वर्ष		संपलेली तीमाही		संपलेले वर्ष			
		३१ मार्च २०२१ (अलेखापरिचित)	३१ डिसेंबर २०२० (अलेखापरिचित)	३१ मार्च २०२० (अलेखापरिचित)	३१ मार्च २०२१ (लेखापरिचित)	३१ मार्च २०२० (लेखापरिचित)	३१ मार्च २०२१ (अलेखापरिचित)	३१ डिसेंबर २०२० (अलेखापरिचित)	३१ मार्च २०२० (अलेखापरिचित)	३१ मार्च २०२१ (लेखापरिचित)	३१ मार्च २०२० (लेखापरिचित)
१	स्वतंत्रनकडील एकूण उत्पन्न	३१.९३	३४.८९	६७.७६	१७०.६१	१८४.१९	३१.९३	३४.८९	६७.७६	१७०.६१	१८४.१९
२	अपवादरुपक बाकीपुर्व नक्सा / (लोट) सहाय्योपेक्षा व कटपास नक्सा / (लोट) तील वाटा	२६.४८	१९.११	१०.९३	८६.३९	४८६.१३	२६.४८	१९.११	१०.९३	८६.३९	४८६.१३
३	कालबाधित अन्वयदायक बाकीबात, परंतु कर्तव्य सहाय्योपेक्षा व कटपास नक्सा / (लोट) तील वाटा	२६.४८	१९.११	१०.९३	८६.३९	४७३.०३	७.३४	(१.०२)	३३.९१	८.९३	३९९.३३
४	कालबाधित कालबाधित विषयक नक्सा / (लोट)	१३.३१	१९.११	११६.४६	६३.८७	४७३.०३	(१.८३)	(३.१८)	१९.८४	(१३.६०)	३६९.३३
५	अन्वय व्यायक उत्पन्न (कटपास विषयक)	२४४.२१	१,०३१.०९	(१६४.८१)	१,७७६.०८	(१,१८७.३७)	२४४.२१	१,०३१.०९	(१६४.८१)	१,७७६.०८	(१,१८७.३७)
६	कालबाधित एकूण व्यायक उत्पन्न (कालबाधित विषयक) समाविष्ट नक्सा आणि अन्वय व्यायक उत्पन्न (कालबाधित)	२५७.५२	१,०५०.६६	(१४८.३५)	१,८०९.९५	(७४४.३४)	२३८.३८	१,०३०.१३	(१६४.०९)	१,७६२.४८	(८९८.०८)
७	सामान्य भाग बांधकाम (एअर म्युच्युल ३/- प्रती भाग)	३६०.००	३६०.००	३६०.००	३६०.००	३६०.००	३६०.००	३६०.००	३६०.००	३६०.००	३६०.००
८	बर्खास्त प्रती भाग (ए २/- इन्व्हेस्टी) मूळमूल व संपन्न केलेली (ए)	०.०७	०.०९	०.६५	०.३१	२.४६	(०.०३)	(०.०२)	०.१५	(०.०८)	२.०५

नोंदी :

- वरील निष्कर्षांचे लेखा समितीद्वारे अत्यंतून करण्यत आले आणि संवालयक मंडळाद्वारे २४ मे २०२१ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत मान्य करण्यत आले आहेत.
- वैधानिक लेखा परीक्षकांनी ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षाचे लेखापरीक्षण केले. ३१ मार्च २०२१ आणि ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या तीमाहीच्या आकडेवारीत संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या आणि आताच्या वर्षापर्यंत प्रकाशित केलेल्या लेखा परीक्षेच्या आकडेवारीचे संतुलन आहेत. संबंधित आर्थिक वर्षाच्या वित्त्या तीमाहीवरील आकडेवारी.
- हे विवरण शक्य तेथे कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील अनुच्छेद १३३ मध्ये विहित केलेल्यानुसार सुधारित कंपनी (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) नियम, २०१५ (Ind -AS) आणि इतर मान्यताप्राप्त लेखा यंत्रणे आणि नीतीच्या अनुसार तयार करण्यात आलेले आहेत.
- धारकता आणि प्रभारत कोविड-१९ महामारीचा वेगळे प्रसार झालेला आहे. या विषयाचा प्रसार संस्थापकांसाठी शासनाचे उघडलेल्या लॉक-डाऊन आणि इतर पाबलांमुळे आर्थिक धडामोडोवर परिणाम झालेला असून सामान्य व्यवसायात सुट्या व्यायक आलेला आहे. कंपनीचे कोविड-१९ शी संबंधित महामारीमुळे धोका, गुंतवणुकी आणि दिलेली कर्ज बांधकाम लवचकता आणि दायित्वांवर होणारे संभाव्य परिणाम लक्षात घेतलेले आहेत. प्रबंधनाचे आर्थिक विवरणपत्रांवर कोविड-१९ च्या संभाव्य परिणामांचे मूल्यांकन केलेले असले आणि ते लक्षात घेतले असले तरीही परिस्थितीतील आर्थिक धडामोडोवर त्याच्या परिणामाची अनिश्चितता सकारण घेता पुढे होऊ घातलेल्या घटनांचा परिणाम पुढे काही परिस्थिती होईल यावर अवलंबून असले.
- वरील उताऱ्या सैबी (लिस्टिंग अधिनियम) अन्वये डिस्कलॉजर विवरणपत्रात www.bseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे तसेच www.pudumjeeindustries.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे तसेच www.pudumjeeindustries.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
- मान्य कालबाधित आकडेवारीचे वाढू कालबाधित सादरीकरणानी अनुक्रम पुनर्मूल्य / पुनर्मूल्य करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने
स्वाक्षरी /
जी. ए. जर्जाडिया
अध्यक्ष

स्थळ : पुणे
दिनांक : २४ मे २०२१

